Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Sistema Integrado de Controle e Auditoria Publica - SICAP
DEMONSTRACAO DA DiVIDA FUNDADA
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Lei 4.320/64 - ANEXO 16

DEMONSTRACAO DA DiVIDA FUNDADA

CODIGO

2.2.1.1.0.00.00.00.00.0000

2.2.1.2.0.00.00.00.00.0000

2.2.1.3.0.00.00.00.00.0000

2.2.1.4.0.00.00.00.00.0000

2.2.2.0.0.00.00.00.00.0000

2.2.3.0.0.00.00.00.00.0000

2.2.4.0.0.00.00.00.00.0000

2.2.7.0.0.00.00.00.00.0000

2.2.8.0.0.00.00.00.00.0000

DESCRIGCAO

PESSOAL A PAGAR

BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
ENCARGOS SOCIAIS
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
FORNECEDORES

OBRIGACOES FISCAIS

PROVISOES

DEMAIS OBRIGAGOES

TOTAL

SALDO ANTERIOR

435.698,37

0,00

0,00

2.593.573,08

0,00

0,00

4.678.243,91

0,00

0,00

7.707.515,36

INSCRIGCAO

0,00

0,00

0,00
13.223.486,96
0,00
411.128,13
0,00

0,00

0,00

13.634.615,09

INCORPORAGAO

PAGAMENTO

396.941,89

0,00

0,00

646.048,35

0,00

411.128,13

613.969,59

0,00

0,00

2.068.087,96

DESINCORPORAGAO
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

SALDO ATUAL

38.756,48

0,00

0,00

15.171.011,69

0,00

0,00

4.064.274,32

0,00

0,00

19.274.042,49
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Documento gerado com base nos dados informados por meio do Sistema Integrado de Controle e Auditoria Publica-SICAP/Contabil, assinado pelos responséveis da Unidade - CONTADOR, CONTROLE INTERNO E GESTOR em 30/01/2023 11:37:18, DIGITALMENTE, conforme IN TCE/TO N° 011/2012 e MP n° 2.200-2/2001, que institui a
Infra-Estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.




